

平成27年度 損益計算書

平成27年 4月 1日から平成28年 3月31日まで

(単位:円)

科 目	公益目的事業等会計							その他事業会計						法人会計	合計	
	継1	継2	継3	継4	継5	共通		他1	他2	他3	他4	共通				
	主催主管	指導養成	技術向上	普及広報	地域交流	共通	小計	登録	施設賃貸	受託事業	運営管理	共通	小計			
I 一般正味財産増減の部																
1. 経常増減の部																
(1) 経常収益																
基本財産運用益	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7,282	7,282	
受取会費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,960,000	1,960,000	
事業収益	16,090,300	0	2,699,940	832,000	1,338,410	0	20,960,650	5,629,100	123,292,659	34,911,333	20,516,739	0	184,349,831	0	205,310,481	
受取補助金等	525,000	30,000	159,160	0	100,000	0	814,160	0	0	0	0	0	0	250,000	1,064,160	
協賛金	420,000	0	50,000	180,000	120,000	0	770,000							50,000	820,000	
雑収入	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	194,528	194,528	
経常収益計	17,035,300	30,000	2,909,100	1,012,000	1,558,410	0	22,544,810	5,629,100	123,292,659	34,911,333	20,516,739	0	184,349,831	2,411,810	209,306,451	
(2) 経常費用															0	
事業費	17,757,725	66,000	4,126,028	3,305,008	2,203,252	6,727,330	34,185,343	0	123,292,659	16,443,260	14,930,578	4,797,218	159,463,715		193,649,058	
管理費														16,356,001	16,356,001	
経常費用計	17,757,725	66,000	4,126,028	3,305,008	2,203,252	6,727,330	34,185,343	0	123,292,659	16,443,260	14,930,578	4,797,218	159,463,715	16,356,001	210,005,059	
当期経常増減額	△ 722,425	△ 36,000	△ 1,216,928	△ 2,293,008	△ 644,842	△ 6,727,330	△ 11,640,533	5,629,100	0	18,468,073	5,586,161	△ 4,797,218	24,886,116	△ 13,944,191	△ 698,608	
2. 経常外増減の部															0	
経常外収益計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
経常外費用計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
当期経常外増減額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
税引前当期一般正味財産増減額	△ 722,425	△ 36,000	△ 1,216,928	△ 2,293,008	△ 644,842	△ 6,727,330	△ 11,640,533	5,629,100	0	18,468,073	5,586,161	△ 4,797,218	24,886,116	△ 13,944,191	△ 698,608	
法人税・住民税及び事業税	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	494,500	494,500	
当期一般正味財産増減額	△ 722,425	△ 36,000	△ 1,216,928	△ 2,293,008	△ 644,842	△ 6,727,330	△ 11,640,533	5,629,100	0	18,468,073	5,586,161	△ 4,797,218	24,886,116	△ 14,438,691	△ 1,193,108	